

# Mikkelsen Marketing ApS

Lyngbakken 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 74 72 46

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

---

John Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkelsen Marketing ApS Lyngbakken 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 21 74 72 46
	Stiftet: 16. juni 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Mikkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive og sælge markedsføringsrelaterede ydelser og dermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 207 t.kr. mod et overskud sidste år på 139 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 793 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,8 % af de samlede aktiver på 925 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>473.370</b>	<b>524.138</b>
2 Personaleomkostninger	-362.395	-393.447
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.022	-48.508
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>108.953</b>	<b>82.183</b>
Finansielle indtægter	157.324	99.066
Finansielle omkostninger	-1.064	-1.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.213</b>	<b>179.684</b>
Skat af årets resultat	-58.377	-40.333
<b>Årets resultat</b>	<b>206.836</b>	<b>139.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	106.836	139.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.836</b>	<b>139.351</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.022</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.388	69.538
Udskudte skatteaktiver	3.908	8.649
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.254</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.550</u>	<u>92.187</u>
Værdipapirer	<u>613.775</u>	<u>443.849</u>
Værdipapirer i alt	<u>613.775</u>	<u>443.849</u>
Likvide beholdninger	<u>267.486</u>	<u>279.465</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>924.811</u></b>	<b><u>815.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>924.811</u></b>	<b><u>817.523</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	568.147	461.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>793.147</u></b>	<b><u>586.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.816	19.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.893	11.893
Anden gæld	100.955	199.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.664</u>	<u>231.212</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.664</u></b>	<b><u>231.212</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>924.811</u></b>	<b><u>817.523</u></b>

**1 Særlige poster**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	321.960	0	446.960
Overført via resultatdisponering	0	139.351	0	139.351
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	461.311	0	586.311
Overført via resultatdisponering	0	106.836	100.000	206.836
	<b>125.000</b>	<b>568.147</b>	<b>100.000</b>	<b>793.147</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	63.065	0
	<u>63.065</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	63.065	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>63.065</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	309.063	310.816
Pensioner	48.629	76.644
Andre omkostninger til social sikring	4.703	5.987
	<b><u>362.395</u></b>	<b><u>393.447</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>56.146</u>	<u>56.146</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>56.146</u></b>	<b><u>56.146</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-54.124	-35.409
Årets afskrivninger	<u>-2.022</u>	<u>-18.715</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-56.146</u></b>	<b><u>-54.124</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.022</u></b>
